

Znak spraw: MPWiK/ TU/3/07/2015

Łask, dnia 14.07.2015 r.

Do wykonawcy, który zwraca się
o wyjaśnienie treści SIWZ

Do wykonawcy, którym zamawiający przekaze SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ” dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., z siedzibą w Łasku”

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka. z o.o., z siedzibą: ul. Tylna 9, 98-100 Łask, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), przekazuje treść otrzymanych zapytań, dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie :

Jaki jest okres rozliczeniowy (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Okresy rozliczeniowe poszczególnych PPE są następujące:

1.	46926	B23	jednomiesięczny
2.	134942	B23	jednomiesięczny
3.	3030004308	B23	jednomiesięczny
4.	3030004228	B23	jednomiesięczny
5.	3030013294	B23	jednomiesięczny
6.	12372925	B22	jednomiesięczny
7.	13894119	C23	jednomiesięczny
8.	13851911	C11	jednomiesięczny
9.	11311190	C11	jednomiesięczny
10.	00065232	C11	dwumiesięczny
11.	00197190	C11	dwumiesięczny

12.	00060312	C11	dwumiesięczny
13.	00062419	C11	dwumiesięczny
14.	00060337	C11	dwumiesięczny
15.	8272515	C11	jednomiesięczny
16.	00173520	C11	dwumiesięczny
17.	00078573	C11	dwumiesięczny
18.	00196602	C11	dwumiesięczny
19.	8109630	C12b	dwumiesięczny
20.	13032677	C11	dwumiesięczny
21.	00061793	C11	dwumiesięczny
22.	13503818	C11	dwumiesięczny
23.	00206821	C11	jednomiesięczny
24.	00206826	C11	jednomiesięczny
25.	13066848	C12b	jednomiesięczny
26.	70317877	C11	jednomiesięczny
27.	70497881	C11	dwumiesięczny
28.	70484889	C11	dwumiesięczny
29.	70484898	C11	dwumiesięczny
30.	00272912	C11	jednomiesięczny
31.	00061929	C11	dwumiesięczny
32.	00065960	C11	dwumiesięczny

Pytanie :

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur korygujących w okolicznościach i na zasadach określonych w załączniku nr 5 (wzór umowy) do SIWZ w paragrafie 6 ust. 2 i 3.

Pytanie:

Wnosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w zał. nr 2 do SIWZ formularzu ofertowym pkt 3. Zamawiający podaje termin realizacji zamówienia od 01.12.2016 do 31.12.2016.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił skorygowany załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytania :

Czy Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy ?

Odpowiedź:

Tak , Zamawiający prześle wyłonionemu Wykonawcy dane w postaci pliku MS Excel.

Pytanie:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w przypadku, gdyby dane z załącznika nr 1 okazała się niewystarczające ?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający prześle wyłonionemu Wykonawcy dane w postaci pliku MS Excel.

Pytanie:

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny , umowa najmu , umowa dzierżawy , itp.) , który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisywanymi w przedmiocie zamówienia . Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czy prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odpowiedź:

Tak , Zamawiający dysponuje stosownym tytułem prawnym upoważniającym go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia .

Pytanie :

Prosimy o uzupełnienie brakującego załącznika nr 9 .

Odpowiedź:

Załącznik znajduje się już na stronie www.mpwik-lask.pl

Pytanie :

Prosimy o poprawienie omyłki w pkt.3 formularza cenowego, gdzie wpisane jest „Oferujemy wykonanie zamówienia w terminie od 1.12.2016 r. do 31.12.2016 r.”

Odpowiedź:

Załącznik nr 2 do SIWZ został poprawiony i znajduje się na stronie Spółki.

Z-CA PRZEDSIAZARZĄDU


mgr Andrzej Banaszczyk

Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Łasku
98-100 Łask, ul. Tylna 9
tel. 43 675 51 43, 675 36 95
KRS 000065222 NIP 831-15-06-734